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Order på utrustning för digitalradio innebär genombrott i
Korea för dotterbolaget Factum Electronics

I hård internationell konkurrens har Factum Electronics AB fått förtroendet att
leverera utrustning till en stor kommersiell aktör inom radio och TV i Korea.

”Ordern till Korea är mycket prestigefull. Digitalradio är mycket mer än traditionell radio i
Korea. Där satsar man även på datatjänster, t.ex. distribution av video via digitalradio”, säger
Johan Ericsson, VD för Factum Electronics och fortsätter: ”Denna order är ytterligare en
viktig referens för vår fortsatta satsning inom digitalradio.”

Det sammanlagda ordervärdet beräknas till ca 2.5 Mkr. Sedan tidigare har Factum Electronics
levererat liknande digitalradiolösningar till kunder i Norge, Kanada, Danmark, Ungern och
Sverige.

Digital Audio Broadcasting (DAB) är den etablerade tekniken för digitala radiosändningar
med oöverträffad ljudkvalitet. "DAB by Factum" är på många håll i världen också ett etablerat
begrepp för allt från små privata radiostationer till stora nationella nätoperatörer. I Korea
kallas systemet Digital Multimedia Broadcasting (DMB) och denna systembeteckning visar
att fokus i mycket högre grad ligger på datatjänster medan den europeiska benämningen DAB
visar på en fokusering på ljudtjänster.

De system Factum Electronics nu ska leverera bygger på företagets moduluppbyggda
arkitektur som innefattar bl.a. ljudkodare, utrustning för IP-broadcasting och annan
dataöverföring, multiplexrar och managementsystem.

Information om Factum Electronics AB finns också på www.factum.se

För ytterligare information, vänligen kontakta
Hans Runesten, VD Effnet Group AB, +46 (0)8 564 605 50, +46 (0)702 80 26 26,
Johan Ericsson, VD Factum Electronics AB, +46 (0)13 36 86 15, +46 (0)708 60 48 71

Om Effnet
Effnet Group AB (publ) är moderbolag i Effnet-koncernen vari ingår de helägda dotterbolagen Effnet
AB, Factum Electronics AB samt Wkit Security AB. Effnet AB utvecklar och säljer programvaran
Header Compression som ökar effektiviteten, hastigheten och tillförlitligheten för IP-trafik i mobila,
fasta och satellitbaserade nätverk. Factum Electronics AB utvecklar och säljer komponenter och
system för digitalradio, DAB, samt komponenter för digitalt stereoljud i TV-utsändningar, NICAM. Wkit
Security är specialiserat på utveckling och försäljning av kopieringsskydd för cd-rom Don´t Bother
Burn, DBB. Effnet Group AB (publ) är noterat på Nya Marknaden i Sverige (symbol: EFFN). Mer
information finns på Effnets webbplats www.effnet.com.


